
Coupe de Printemps GAM & GAF Montreux
Le 20 mars 2010

FSG Montreux

Gymnastique artistique

Programme Initiation 5-6 ans Année

CORVAGLIA Chiara 9.40 10.2010.10 39.40Lancy 9.70
1.30 1.00 1.00 1.30

1 2004

STEFFEN Lou 8.50 9.809.50 37.80Lancy 10.00
0.90 1.00 1.00 1.50

2 2004

VOCAT Anais 8.00 10.009.90 36.90Lancy 9.00
1.00 1.00 1.00 1.20

3 2004

RASMUSSEN Gaia 8.45 8.5010.60 36.75Lancy 9.20
1.00 1.30 1.00 1.00

4 2004

REYMOND Laeticia 8.05 8.509.60 33.70Lancy 7.55
1.00 1.00 1.00 0.90

5 2004

SARKESIAN Lucas 6.40 9.20 6.50 29.60La Côte - Nyon 7.50
1.00 1.00 0.80 1.00

6 2005

GOBET Axel 4.50 9.30 6.70 28.00GASF 7.50
1.00 1.00 1.00 1.00

7 2004

Programme Initiation 7-8 ans Année

BUSER Shanez 10.30 10.0010.50 39.80Chaux-de-Fonds 9.00
1.20 1.30 1.00 1.00

1 2002

GEBEL Valentin 8.90 10.30 8.30 37.40La Côte - Morges 9.90
1.30 1.30 1.00 1.00

2 2002

MONCADA Nathan 8.30 10.20 9.10 37.20La Côte - Rolle 9.60
1.30 1.00 1.30 1.00

3 2003

ROSSIER Manon 8.10 9.109.70 36.30Collonge-Bellerive 9.40
1.30 1.00 1.00 1.00

4 2003

DEPALLENS Yannick 7.75 9.80 8.60 35.65Montreux 9.50
1.30 1.00 1.00 1.00

5 2002

BONATO Malaïka 6.70 8.509.60 34.25Montreux 9.45
1.10 1.00 1.00 1.30

6 2003

KONE Elias 7.35 10.20 8.10 34.15La Côte - Lonay 8.50
1.00 1.30 1.00 1.00

7 2002

MORET Joël 6.70 8.50 7.10 30.80La Côte - St-Prex 8.50
1.00 1.00 1.00 1.00

8 2003

NICOLET Jérémy 6.30 9.30 7.00 30.30GASF 7.70
1.00 1.00 1.00 0.70

9 2003
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Gymnastique artistique masculine
Programme Préparatoire

1 2

HEUBI Josias 9.80 10.009.90 12.00 9.85 61.50Peseux 9.90
1.10 2.201.00 1.001.10 1.00

1 12.10
2.20

12.052001
1 1 1 1 4 2

ANDRANGO Adrian 9.30 8.909.00 11.00 10.15 58.35Gym Serrières 9.90
1.10 2.201.00 1.001.00 1.10

2 11.20
2.20

11.102002
2 5 9 2 1 5

DAENZER Théo 8.40 9.609.50 10.70 10.10 57.85Le Locle 9.90
1.10 1.801.00 1.101.10 1.00

3 10.00
1.80

10.352001
6 3 4 11 2 3

SIMOND Gregory 8.05 9.908.80 10.40 10.05 57.15E.G.A.Genève 9.80
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

4 10.70
1.70

10.552000
7 7 2 7 3 6

ZOHARI Gibril 8.80 9.507.90 11.10 9.60 56.85E.G.A.Genève 10.10
1.00 1.701.00 1.001.10 1.10

5 10.80
1.70

10.952002
3 14 5 4 7 1

NGUYEN Noram 7.80 9.009.70 10.00 9.60 55.20E.G.A.Genève 9.90
1.00 1.401.00 1.101.10 1.00

6 8.40
1.40

9.202002
10 2 8 19 8 4

CABEZAS Cédric 7.55 9.708.10 10.40 9.75 54.90E.G.A.Genève 9.70
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

7 9.80
1.40

10.102000
12 12 3 13 5 7

DURAN Dylan 7.95 9.107.50 10.90 8.95 53.55E.G.A.Genève 9.20
1.00 1.701.00 1.001.10 1.00

8 10.80
1.70

10.852002
8 15 7 5 10 13

LEVÊQUE Loris 8.45 7.708.90 10.00 8.50 53.55La Côte - Gland 9.60
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

9 10.80
1.70

10.402001
5 6 16 9 14 8

CORVAGLIA Luca 7.25 9.108.60 9.90 9.40 52.80E.G.A.Genève 8.40
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

10 10.20
1.40

10.052002
13 11 6 15 9 16

MARTI Thibault 8.70 7.808.10 10.30 9.65 52.60Gym Serrières 8.10
1.10 2.201.00 1.001.00 1.00

11 10.20
2.20

10.252003
4 13 15 12 6 17

MARGUERON Léo 7.75 8.806.80 10.10 8.75 51.75GASF 9.30
1.10 1.701.00 1.001.00 1.00

12 10.60
1.70

10.352002
11 17 10 10 12 11

POINTET Narcisse 7.10 8.308.70 10.50 8.20 51.05Gym Serrières 8.00
1.10 1.401.00 1.001.10 1.00

13 11.00
1.70

10.752002
16 9 13 6 17 18

MARGUERON Luc 7.85 8.507.30 11.10 8.75 50.95GASF 7.50
1.10 1.701.00 1.001.00 1.10

14 11.00
1.70

11.052002
9 16 11 3 13 19

SHARIY Mikhaïl 6.85 7.508.80 9.70 8.30 49.95La Côte - Lonay 8.90
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

15 9.50
1.40

9.602001
18 8 17 17 15 14

CARDACI Nathan 5.80 8.108.70 9.30 8.00 49.45La Côte - St-Prex 9.60
0.90 1.401.00 1.001.00 1.10

16 9.20
1.40

9.252003
19 10 14 18 19 9

FAVRE Damien 7.15 8.405.10 10.30 8.85 49.10La Côte - St-Prex 9.50
1.10 1.701.00 1.101.10 1.00

17 9.90
1.70

10.102002
15 20 12 14 11 10

FISCHER Liam 7.20 7.406.10 9.80 8.25 48.15Peseux 9.30
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

18 10.00
1.80

9.902002
14 19 18 16 16 12

ANDRANGO Johnny 7.00 6.506.40 9.50 8.10 45.65Gym Serrières 8.50
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

19 8.80
1.40

9.152004
17 18 20 20 18 15

BURKHARD Karyl 4.95 6.909.40 10.50 7.50 44.10Gym Serrières 4.90
1.00 2.201.00 1.000.90 0.80

20 10.40
2.20

10.452003
20 4 19 8 20 20
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Gymnastique artistique masculine
Programme 1

1 2

EZAHR Théo 9.50 11.3011.35 11.40 10.20 63.98E.G.A.Genève 10.50
2.40 2.201.70 1.602.00 1.10

1 10.85
2.20

11.132000
8 1 1 5 2 2

DELORME Lamine 10.40 11.1010.40 11.25 10.80 63.75E.G.A.Genève 9.70
2.20 2.201.10 1.501.70 1.00

2 11.45
2.20

11.352001
2 6 2 3 1 10

TRELEANI Alexandre 10.40 10.1011.15 10.40 9.20 62.18Gym Mandement 10.60
2.00 2.201.50 1.101.50 1.40

3 11.05
1.70

10.732000
1 2 6 8 3 1

AMEZ-DROZ Antoine 9.80 10.3010.70 11.85 9.10 60.88Gym Serrières 10.10
2.00 2.601.50 1.001.60 1.00

4 9.90
0.60

10.882001
5 5 5 7 4 6

Di MARCO Matteo 9.90 10.509.95 11.75 8.00 60.75Gym Serrières 10.50
2.40 2.601.10 1.101.80 1.10

5 12.05
2.60

11.902000
3 11 4 1 9 3

KENKLIES Théo 9.80 10.6010.75 10.50 8.80 60.70Montreux 10.20
1.10 2.201.10 1.101.90 1.00

6 10.60
1.70

10.552000
4 4 3 10 5 5

GILARDI Vasco 9.50 9.7010.80 11.40 8.80 60.55Gym Serrières 10.30
2.00 2.601.50 1.101.60 1.00

7 11.50
2.60

11.452000
7 3 8 2 6 4

VOUILLOZ Robin 9.60 9.7010.00 10.85 8.30 57.60Montreux 9.90
1.10 1.701.10 1.101.40 1.10

8 9.35
1.70

10.102000
6 10 7 15 8 9

DARDEL Ylan 8.40 9.309.40 11.35 8.40 56.95Gym Serrières 10.10
1.40 2.601.20 1.001.40 1.10

9 11.35
2.60

11.352002
17 18 9 4 7 7

SUARD Dorian 8.30 9.309.85 10.25 7.50 54.85GASF 9.40
1.80 1.701.10 1.401.60 1.00

10 10.75
1.70

10.501999
18 14 10 12 10 13

NOOL Charles 9.30 7.8010.00 10.25 7.40 54.08E.G.A.Genève 9.70
1.10 1.401.00 1.001.00 1.10

11 9.50
1.70

9.882002
9 9 21 18 11 11

BUSER Yani 9.20 8.9010.20 10.80 5.10 53.80La Chaux-de-Fonds 10.00
2.60 2.201.20 1.001.60 1.10

12 10.00
2.60

10.402000
11 7 13 14 34 8

CARDACI Gilian 9.30 9.109.70 10.10 6.50 53.40La Côte - St-Prex 8.70
1.10 1.701.10 1.001.70 1.00

13 10.10
1.70

10.102000
10 16 12 16 19 16

STUBY Dylan 7.60 9.1010.10 10.25 6.10 52.03E.G.A.Genève 8.70
1.10 1.701.10 1.001.50 1.00

14 10.60
1.70

10.431998
24 8 11 13 26 17

MICHOUD Esteban 8.80 7.809.30 10.95 6.80 50.93La Côte - Morges 7.30
1.10 1.701.10 1.001.10 1.10

15 10.90
1.70

10.932001
13 21 22 6 14 31

RODA Yannick 9.10 7.708.70 10.65 7.30 50.43La Côte - Rolle 7.10
1.50 1.701.10 1.001.10 1.00

16 10.40
1.70

10.532001
12 27 24 11 12 32

BACCARO Giuseppe 7.80 8.409.60 9.35 6.20 50.15E.G.A.Genève 8.50
1.10 1.401.00 1.001.40 1.10

17 9.95
1.70

9.652001
22 17 14 21 25 20

HADORN Kylian 8.50 8.208.00 9.25 6.00 49.80Gym Serrières 9.50
1.10 1.801.00 1.001.00 1.00

18 9.95
1.80

9.602001
14 32 17 23 27 12

DURAN David 7.90 8.309.90 8.75 5.70 49.78E.G.A.Genève 8.70
1.10 1.701.10 1.001.40 1.10

19 9.80
1.70

9.281999
20 13 16 25 30 18

VOEFFRAY Gregory 7.80 8.409.90 8.40 6.60 49.70E.G.A.Genève 8.70
1.00 1.401.00 1.001.40 1.10

20 8.20
1.40

8.301998
21 12 15 34 16 19

GONZALEZ David 7.50 7.209.30 10.40 6.60 49.28E.G.A.Genève 8.10
1.00 1.701.00 1.101.00 1.10

21 10.75
1.70

10.582000
25 19 28 9 18 22

RUTZ Tristan 6.60 8.109.30 9.70 6.50 49.18Vallée de Joux 9.00
1.00 1.401.00 1.001.40 1.10

22 9.65
1.70

9.682000
32 20 19 20 20 14

WUILLAMOZ Nathan 7.40 7.108.90 9.65 6.80 47.68Yverdon AG 8.00
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

23 9.30
1.40

9.482001
27 23 30 24 15 25

BLANC Théo 7.20 8.208.70 9.55 5.90 47.63Le Locle 7.80
1.10 1.801.00 1.101.60 0.90

24 10.10
1.80

9.832000
28 25 18 19 29 28

RUCH Flavien 8.50 7.908.50 10.05 6.30 47.30Peseux 6.00
1.10 1.701.00 1.001.40 0.90

25 10.15
1.80

10.101999
15 28 20 17 23 34

MATTER Noah 8.40 6.409.70 10.10 5.40 47.15E.G.A.Genève 7.60
1.10 1.701.00 1.001.00 1.10

26 9.20
1.40

9.652001
16 15 32 22 32 29

FIERE Etienne 7.70 7.308.50 9.10 5.50 47.13Yverdon AG 8.90
1.10 1.401.00 0.901.00 1.00

27 9.35
1.40

9.232000
23 29 27 26 31 15

ABI KHEIR Nicolas 6.60 7.408.40 9.70 7.00 46.68E.G.A.Genève 8.10
1.00 1.701.00 1.001.40 1.10

28 8.65
1.40

9.182000
33 30 26 27 13 23

BURKARDT Jonas 7.00 6.308.70 9.45 6.60 45.80E.G.A.Genève 8.10
1.00 1.401.00 1.001.00 1.10

29 8.75
1.40

9.102000
29 26 34 28 17 24

AVOLIO Marco 7.50 7.109.00 9.35 5.90 45.58Peseux 7.00
1.00 1.701.00 1.001.00 1.00

30 8.80
1.80

9.082001
26 22 31 29 28 33

EVARD Gian 6.70 6.408.80 8.85 6.40 45.45Yverdon AG 8.40
1.00 1.401.00 1.001.40 1.10

31 8.65
1.40

8.752002
30 24 33 32 22 21

MILANA Dorian 8.00 7.807.50 9.10 5.20 44.80Peseux 7.40
1.10 1.701.00 1.001.10 1.00

32 8.70
1.80

8.901999
19 33 23 30 33 30

SCHREYER Robin 6.70 7.407.30 9.00 6.50 44.68Yverdon AG 8.00
1.00 1.401.00 1.001.00 1.10

33 8.55
1.40

8.782001
31 34 25 31 21 26

PETITPIERRE Sylvain 6.00 7.208.30 8.50 6.30 44.43E.G.A.Genève 8.00
1.00 1.801.00 1.001.00 1.10

34 8.75
1.40

8.632001
34 31 29 33 24 27
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Gymnastique artistique masculine
Programme 2

1 2

HUTTER Philibert 9.60 10.908.70 10.70 11.00 62.05E.G.A.Genève 10.40
1.60 2.601.20 1.801.30 1.10

1 12.20
2.90

11.451999
1 10 1 4 1 1

MAZZOLA Davide 9.40 10.809.80 11.50 9.80 61.15Gym Serrières 10.00
1.60 2.601.30 1.401.40 1.10

2 11.20
2.60

11.351999
2 3 4 5 3 6

EPARS Adrien 7.90 10.909.60 11.30 9.80 59.40E.G.A.Genève 10.00
1.10 2.601.10 1.201.30 1.10

3 11.10
2.60

11.201999
6 4 2 6 2 7

GOMEZ François 9.00 10.009.00 12.10 8.50 58.63E.G.A.Genève 10.20
1.80 2.901.10 1.201.20 1.10

4 11.75
2.60

11.932000
3 6 5 1 5 3

HAENNI Jonathan 7.70 10.9010.40 11.65 6.70 57.33Gym Serrières 10.00
1.60 2.601.30 1.201.40 1.00

5 11.60
2.60

11.631998
8 1 3 3 13 5

ROMANO Lucas 7.30 10.009.30 10.40 9.30 56.95Gym Serrières 10.30
1.10 2.201.00 1.001.20 1.10

6 11.10
2.20

10.751998
9 5 6 11 4 2

GEISER Franck 8.40 9.308.80 10.90 7.80 54.60Gym Serrières 9.30
1.40 2.201.00 1.001.20 1.10

7 11.10
2.20

11.001999
5 8 8 8 8 10

PERDRIZAT Joey 8.90 8.507.70 11.60 6.80 53.10Gym Serrières 9.50
1.70 2.601.00 1.001.20 1.10

8 11.80
2.90

11.702000
4 15 15 2 10 9

REY Florian 7.80 8.608.90 10.55 8.00 52.93La Côte - Nyon 8.80
1.30 2.201.00 1.101.20 1.10

9 11.10
2.20

10.831998
7 7 14 10 6 13

CHAMBAZ Vincent 5.50 9.309.90 10.60 8.00 51.60La Côte - Nyon 8.20
0.90 1.701.10 1.101.30 1.10

10 10.80
1.70

10.701997
14 2 9 13 7 15

GRANDIN Sylvain 7.00 8.808.70 10.95 5.80 51.20Montreux 9.80
0.90 2.201.10 1.100.90 1.10

11 11.25
2.20

11.101999
10 9 10 7 17 8

MOREL Vincent 6.50 8.808.10 11.50 6.30 50.70GASF 10.10
1.20 2.501.10 1.201.10 1.00

12 10.30
2.20

10.901999
13 12 11 9 16 4

STUDER Elias 6.80 9.506.90 10.90 6.40 48.53Montreux 8.20
0.80 1.701.00 1.101.10 1.00

13 10.55
1.70

10.731999
12 18 7 12 15 14

KLEINER Mattia 7.00 8.208.10 9.95 6.60 47.68La Côte - St-Prex 7.60
1.20 1.701.00 1.101.20 1.00

14 10.40
1.70

10.181998
11 11 18 15 14 17

GACON David 5.40 8.507.60 9.45 6.80 47.03Yverdon AG 8.90
0.90 2.201.00 1.001.20 1.10

15 10.20
1.70

9.831999
16 16 16 18 11 12

BRÜHLMANN Mathias 5.20 8.308.00 10.50 7.00 46.55Vallée de Joux 7.70
0.80 1.701.10 1.001.20 1.00

16 10.20
1.70

10.351997
17 14 17 14 9 16

LAVENEX Dylan 5.50 8.708.00 9.15 5.30 46.48Yverdon AG 9.10
1.00 1.701.00 1.001.00 1.10

17 10.60
2.20

9.881999
15 13 13 17 18 11

GLOOR Mathias 4.70 8.806.30 9.55 6.70 42.63La Côte - Morges 6.90
0.90 1.701.00 1.101.10 1.00

18 8.90
1.70

9.231999
19 19 12 19 12 19

ZUTTER Jonathan 4.90 8.007.30 10.15 4.30 41.85La Côte - Nyon 7.30
0.90 1.701.00 1.001.20 1.00

19 9.95
1.70

10.051998
18 17 19 16 19 18
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Gymnastique artistique masculine
Programme 3

1 2

CALINDI Srinivas 8.90 9.409.90 11.50 9.05 56.40E.G.A.Genève 8.10
1.20 2.200.90 1.101.00 0.80

1 10.60
1.40

11.051998
2 1 1 1 1 3

BOVY Frank 9.40 7.907.90 10.00 6.00 49.75E.G.A.Genève 8.40
1.60 1.401.00 0.801.00 1.00

2 10.30
1.80

10.151998
1 4 3 4 7 2

SALVI Loric 8.80 7.307.00 11.10 7.20 48.05Gym Serrières 7.15
1.40 2.200.90 0.900.80 0.80

3 10.10
1.40

10.601997
4 7 7 2 3 5

BONNY Quentin 7.90 7.808.50 9.90 5.70 46.60Vallée de Joux 7.00
1.00 1.800.80 0.701.00 0.90

4 9.50
1.40

9.701996
6 3 4 6 8 7

DIAZ Gabriel 8.60 8.507.90 10.80 7.20 46.35E.G.A.Genève 8.75
1.60 2.201.00 1.101.00 1.00

5 0.00
0.00

5.401998
5 5 2 8 4 1

LAUTENBACHER Maxime 8.80 6.206.90 10.90 6.90 45.30Gym Serrières 6.05
1.30 2.200.90 1.000.70 0.80

6 10.00
1.40

10.451997
3 8 8 3 5 8

BRENDER Jérôme 7.10 6.006.10 10.00 7.50 42.15La Côte - Morges 5.80
0.90 1.400.80 0.800.80 0.70

7 9.30
1.40

9.651997
7 9 9 7 2 9

GRANDIN Julien 4.70 7.508.60 10.50 6.10 39.85Montreux 7.70
0.60 1.801.00 0.800.80 0.80

8 0.00
0.00

5.251996
8 2 5 9 6 4

KOLB Arnaud 4.30 7.407.80 10.30 0.00 36.55Chernex 7.05
0.50 1.401.00 0.000.60 0.70

9 9.70
1.40

10.001997
9 6 6 5 9 6
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Gymnastique artistique masculine
Programme 4

1 2

ORMOND Audwyn 8.20 9.509.70 10.30 9.30 54.45E.G.A.Genève 8.05
1.20 1.401.10 1.101.20 1.20

1 9.10
1.40

9.701997
2 1 2 2 1 1

DUFAUX Damien 7.80 9.208.00 10.50 8.60 48.70Chernex 5.20
0.80 1.401.00 1.001.00 0.70

2 9.30
1.40

9.901995
3 2 3 1 3 3

BOSSON Jérémie 9.90 9.900.00 10.00 8.90 44.70Yverdon AG 6.65
1.40 1.400.00 1.001.20 0.80

3 8.70
1.40

9.351997
1 3 1 3 2 2

FREI Donovan 0.00 0.000.00 9.50 0.00 9.10E.G.A.Genève 0.00
0.00 1.400.00 0.000.00 0.00

4 8.70
1.40

9.101997
4 4 4 4 4 4
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Gymnastique artistique masculine
Programme 5

1 2

BAKIR Rémy 14.40 11.3011.40 11.80 11.90 68.40E.G.A.Genève 7.60
5.60 3.804.00 3.403.30 2.10

1 11.801996
1 1 1 3 2 5

PELLET Jonathan 11.90 9.6011.20 11.90 11.90 66.60Montreux 10.10
2.80 3.803.40 3.102.30 2.30

2 11.901991
5 2 5 2 1 2

CANZILLON Olivier 12.50 10.5010.50 12.80 9.20 66.10La Côte - Lonay 10.60
3.30 3.802.90 3.002.80 3.00

3 12.801976
2 4 2 1 6 1

PACCAUD Benjamin 12.40 9.6010.60 11.30 10.50 64.10La Côte - Morges 9.70
4.60 3.003.70 3.804.10 3.10

4 11.301991
3 3 6 6 4 3

BÖSIGER Nathan 11.60 9.909.90 11.60 10.10 62.70Gym Serrières 9.60
3.80 3.803.40 2.904.30 2.00

5 11.601995
6 5 4 4 5 4

LÜTHI Valentin 12.00 10.009.30 11.50 11.60 55.30E.G.A.Genève 0.90
3.80 3.002.70 3.003.30 0.90

6 11.501996
4 6 3 5 3 6
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Gymnastique artistique masculine
Programme 6

1 2

FRANCEY Philippe 12.00 12.1011.50 13.30 12.00 72.00Montreux 11.10
4.00 4.603.50 3.105.00 3.10

1 13.301985
1 1 1 1 1 1

PELLET Léo 10.30 10.009.00 12.90 9.00 60.40E.G.A.Genève 9.20
3.60 4.603.80 3.803.20 2.20

2 12.901992
2 4 2 2 4 3

VOROBIEV Micha 9.5010.90 0.00 12.00 41.70E.G.A.Genève 9.30
0.003.80 3.603.50 3.30

3 0.001995
3 2 4 3 2 2

MATTENET Julien 9.609.00 0.00 11.90 30.50Montreux 0.00
0.003.40 4.003.70 0.00

4 0.001987
4 3 3 4 3 4
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Gymnastique artistique masculine
Programme Open

1 2

SCHOEPFER Nicolas 12.00 8.800.00 12.00 10.60 43.40Corsier-Corseaux 0.00
3.20 3.000.00 2.901.70 0.00

1 12.001990
1 3 2 2 1 2

SPINI Luca 11.10 7.308.60 11.50 0.00 38.50E.G.A.Genève 0.00
3.00 3.002.30 0.002.50 0.00

2 11.501994
2 2 3 3 2 3

PELLET Timothée 9.208.90 12.20 0.00 37.10E.G.A.Genève 6.80
3.802.70 0.002.70 1.90

3 12.201994
3 1 1 1 3 1
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